
UCHWAŁA NR LXXV/475/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących zmiany rodzaju urzędowej nazw 
miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2022 r. poz. 559, 
1005, 1079 i 1561) oraz art. 8 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443)  oraz zgodnie z § 7 ust 1 uchwały nr VI/31/2009 Rady 
Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Ząbkowic Śląskich, uchwala co następuje : 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Rakowic i Siodłowic, celem wyrażenia 
opinii mieszkańców na temat zmiany rodzaju urzędowych nazw miejscowości: „Rakowice  – przysiółek wsi 
Szklary" na „Rakowice – wieś” oraz „Siodłowice – przysiółek wsi Szklary" na "Siodłowice – wieś”. 

§ 2. Konsultacje odbędą się w terminie od  l6 stycznia 2023 r. do 31stycznia 2023 r. 

§ 3. 1. Konsultacje będą przeprowadzane w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie kart  
konsultacyjnych stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Karta konsultacyjna : 

a) zostanie opublikowana na stronie internetowej Gminy Ząbkowice Śląskie; 

b) zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej; 

c) zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich; 

d) zostanie wyłożona w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich; 

e) zostanie dostarczona zainteresowanym przez sołtysa wsi. 

3. Wypełnione karty konsultacyjne można złożyć w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach 
Śląskich w dniach i godzinach urzędowania, przesłać drogą pocztową na adres Urzędu Miejskiego (ul. 1 Maja 
nr 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie) lub w formie skanu drogą elektroniczną na adres mailowy 
urzad@zabkowiceslaskie.pl. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2EA150-C6F2-43FB-8EF8-EDD450B5ED99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/475/2022 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

KARTA KONSULTACYJNA 
w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

„RAKOWICE – przysiółek wsi Szklary” 
na „RAKOWICE – WIEŚ” 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe) : 

Imię i nazwisko : ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania : …………………………………………………………………………... 

Treść wniosku  Proszę postawić znak X przy 
wybranej odpowiedzi  

Uzasadnienie 
(dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości   

„RAKOWICE – przysiółek wsi 
SZKLARY” 

 na „RAKOWICE – WIEŚ”  

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości   

„RAKOWICE – przysiółek wsi 
SZKLARY” 

 na „RAKOWICE – WIEŚ”  

  

Kartę należy :  

- przesłać  w wersji elektronicznej na adres : urzad@zabkowiceslaskie.pl 

- złożyć osobiście  w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich, 

- przesłać pocztą na adres : Urząd Miejski, ul. 1 Maja nr 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie                         
z dopiskiem „konsultacje”. 

…………………………………………….. 

(data i podpis) 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA PANI/PANA DANYCH 
OSOBOWYCH  

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.Urz.UE L119z 04.05.2016, s.1) zwanym „RODO” informuje, że : 

1) administratorem danych osobowych  jest Gmina Ząbkowice Śląskie, ul. 1 Maja nr 15, 57-200 Ząbkowice 
Śląskie; 

2) inspektorem ochrony danych osobowych jest Tomasz Trzciałkowski. 

3) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane przez Administratora danych w sposób zautomatyzowany 
nie są poddawane profilowaniu; 

4) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2EA150-C6F2-43FB-8EF8-EDD450B5ED99. Podpisany Strona 1



5) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

6) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować odmową 
zawarcia umowy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2EA150-C6F2-43FB-8EF8-EDD450B5ED99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/475/2022 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

KARTA KONSULTACYJNA 
w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

„SIODŁOWICE – przysiółek wsi Szklary” 
na „SIODŁOWICE – WIEŚ” 

KARTA KONSULTACYJNA 
w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

„SIODŁOWICE – przysiółek wsi Szklary” 
na „SIODŁOWICE – WIEŚ”  

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe) : 

Imię i nazwisko : ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania : …………………………………………………………………………... 

Treść wniosku  Proszę postawić znak X przy 
wybranej odpowiedzi  

Uzasadnienie 
(dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości   
„SIODŁOWICE – przysiółek wsi 

SZKLARY” 
 na „SIODŁOWICE – WIEŚ”  

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości   

„SIODŁOWICE– przysiółek wsi 
SZKLARY” 

 na „SIODŁOWICE – WIEŚ”  

  

Kartę należy :  

- przesłać  w wersji elektronicznej na adres : urzad@zabkowiceslaskie.pl 

- złożyć osobiście  w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich, 

- przesłać pocztą na adres : Urząd Miejski, ul. 1 Maja nr 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie                         
z dopiskiem „konsultacje”. 

…………………………………………….. 

(data i podpis) 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA PANI/PANA DANYCH 
OSOBOWYCH  

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.Urz.UE L119z 04.05.2016, s.1) zwanym „RODO” informuje, że : 

1) administratorem danych osobowych  jest Gmina Ząbkowice Śląskie, ul. 1 Maja nr 15, 57-200 Ząbkowice 
Śląskie; 

2) inspektorem ochrony danych osobowych jest Tomasz Trzciałkowski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2EA150-C6F2-43FB-8EF8-EDD450B5ED99. Podpisany Strona 1



3) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane przez Administratora danych w sposób zautomatyzowany 
nie są poddawane profilowaniu; 

4) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania; 

5) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

6) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować odmową 
zawarcia umowy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2EA150-C6F2-43FB-8EF8-EDD450B5ED99. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wykazie urzędowych miejscowości i ich części ogłoszonym w obwieszczeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 października 2019 r. w sprawie wykazu nazw miejscowości i ich 
części znajdują się urzędowe nazwy miejscowości: Rakowice – przysiółek wsi Szklary oraz Siodłowice – 
przysiółek wsi Szklary. 

Zgodnie z §6 ust 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. 
w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów, numeracja porządkowa nie powinna być prowadzona do 
części miejscowości. 

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych zmiana urzędowej nazwy miejscowości powinna być poprzedzona 
konsultacjami z mieszkańcami miejscowości, których sprawa dotyczy, tym samym podjęcie uchwały jest 
zasadne. 

Podjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych.  
 
 

Sporządził: Inspektor ds. sprzedaży nieruchomości, podziałów i ewidencji mienia - Urszula Mandziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2EA150-C6F2-43FB-8EF8-EDD450B5ED99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera e

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6

	Uzasadnienie



